UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /TTr - SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày      tháng 7 năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc ký ban hành triển khai thực hiện văn bản số 5001/VPCP-CN ngày

22/6/2020  của Thủ tướng chính phủ.

Thực hiện văn bản số 3834/UBND-KTTC  ngày 01/7/2020 của UBND tỉnh
về việc triển khai thực hiện chỉ đạo của Chính phủ về an toàn giao thông;

Sở Giao thông Vận tải  (cơ quan thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh)
dự thảo công văn, Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ký ban hành để triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Lưu VT-ATGT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Học

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-21T14:15:08+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Học<nvhoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-21T14:29:27+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Học<nvhoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-21T14:30:00+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Học<nvhoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-21T14:30:17+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Học<nvhoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!